
UCHWAŁA NR XIV/68/2025 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wolsztyńskiemu na 
zadanie pod nazwą "Budowa ścieżki rowerowej Siedlec - Stara Tuchorza 

- dokumentacja projektowa" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465  późn. zm.), 
art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 
2025 r. poz. 39), Rada Gminy Siedlec uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Siedlec pomocy finansowej Powiatowi 
Wolsztyńskiemu z przeznaczeniem na zadanie pod nazwą "Budowa ścieżki 
rowerowej Siedlec - Stara Tuchorza - dokumentacja projektowa". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu gminy na 2025 rok w wysokości 200.000,00 
zł (słownie: dwieście tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie 

i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 

Gminą Siedlec a Powiatem Wolsztyńskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Siedlec 

 
 

Andrzej Kaźmierczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83A3A70C-4C75-4E5F-8A49-F2A48D11018D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Siedlec postanawia udzielić Powiatowi Wolsztyńskiemu pomocy 
finansowej na zadanie pod nazwą "Budowa ścieżki rowerowej Siedlec - Stara 
Tuchorza - dokumentacja projektowa". 

Całkowity koszt wynosi 200.000,00 zł. Środki w budżecie Gminy Siedlec 
zostały zabezpieczone na ten cel w rozdziale 60014 w paragrafie 6300. 

Szczegóły udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Siedlec a Powiatem Wolsztyńskim. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83A3A70C-4C75-4E5F-8A49-F2A48D11018D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu xIV/68/2025 
Data dokumentu 2025-02-25 
Organ wydający Rada Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Wolsztyńskiemu na zadanie pod nazwą "Budowa ścieżki 
rowerowej Siedlec - Stara Tuchorza - dokumentacja 
projektowa" 

Identyfikator 
dokumentu 

83A3A70C-4C75-4E5F-8A49-F2A48D11018D 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-988342883 
Numer seryjny 0AFA864A137FE5877610882253A51EC7 
Osoba podpisująca Andrzej Kaźmierczak\; Przewodniczący Rady Gminy 

Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.02.2025 17:11:48 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83A3A70C-4C75-4E5F-8A49-F2A48D11018D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR xIV/68/2025 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-02-25T16:11:48+0100




